Les caractéristiques peuvent changer sans préavis. (20.10.2010) 1
Montage latéral
Embrochable
Module
Version
Montage sur rail DIN
Nombre de sorties
Longueur du câble
Codification
Module auxiliaire de sortie
Accessoire RSBT
Type RSPMV
• Boitier 17,5 mm monté sur rail DIN
• LED d'indication d'alimentation active
• Conception Plug'n play
• sortie (1):100mA, collecteur ouvert, normalement
ouvert (NO) / sortie (2): Relais simple contact 3A *
• Conformité RoHs
• CE, cULus (accessoire du RSBT au catalogue)
* Applicable au RSPMV120 seulement
Description du produit
L'accessoire RSPM est un
module monté sur rail DIN.
Son utilisation est prévue en
tant qu'accessoire supplé-
mentaire du démarreur pro-
gressif RSBT.Il existe deux
variantes de ce produit : RSP-
MV110 avec une seule sortie
à collecteur ouvert et RSP-
MV120 doté d'un relais sim-
ple contact supplémentaire.
Le RSPM est conçu pour
fournir à un circuit extérieur,
les informations d'alarmes
générées par le démarreur
progressif RSBT. Une fois
raccordée à ce circuit
extérieur, la sortie à collecteur
ouvert peut être utilisée pour
fournir des informations util-
RS P M V 1 2 0
Version Nombre de sorties Type de sortie Montage Longueur du câble
RSPMV110 1 Collecteur ouvert (N0) DIN 150mm
RSPMV120 2 Relais simple contact (N0/NF), DIN 150mm
Collecteur ouvert (N0)
Choix de la version
Caractéristiques générales
Temps de réaction
Temps d'activation de l'alarme < 200 ms
Temps de désactivation
de l'alarme < 300 ms
LED d'indications d'état
Alimentation active LED verte
Environnement[
Indice de protection IP20
Degré de pollution 2
Températuredefonctionnement -20ºC a +60ºC (-4˚F à 140˚F)
Humidité en fonctionnement <95% pas de condensation
à 40°C
Température de stockage -30ºC à +70ºC (-22˚F a 158˚F)
Boîtier
Dimensions (p x l x h) 67 x 17.5 x 90 mm
Marquage CE Oui
Homologations CE, cULus Listed
Conformité RoHs Oui
Compatibilité électromagnétique
Immunité IEC/ EN 61000-6-2
Emission IEC/ EN 61000-6-3
LVD IEC/EN 60947-5-1
Caractéristiques du boîtier
Caractéristiques des conducteurs